PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012                                       г.Заозерный                            № 34-221р
О Правилах землепользования и застройки сельских поселений Рыбинского района Красноярского края: Александровского сельсовета, Большеключинского сельсовета, Бородинского сельсовета, Двуреченского сельсовета, Красногорьевского сельсовета, Малокамалинского сельсовета, Налобинского сельсовета, Новинского сельсовета, Новокамалинского сельсовета, Новосолянского сельсовета, Переясловского сельсовета, Рыбинского сельсовета, Успенского сельсовета

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, Рыбинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Александровский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенных пунктов: с. Александровка, д. Новая Прилука, Новая Печора, д. Искра, д. Высотино,  согласно приложению 1.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Большеключинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенного пункта с. Большие Ключи, согласно приложению 2.

3. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Бородинский  сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенных пунктов: с. Бородино, д. Тульское, д. Низинка, д. Лозовая, д. Лощинка, д. Солонечное, д. Верховая, согласно приложению 3.

4. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Двуреченский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенных пунктов: с. Двуречное, д. Снегиревка, д. Соловьевка, д. Чуриново,  согласно приложению 4.

5. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Красногорьевский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территорий населенных пунктов: с. Красногорьевка, п. Унерчик,   согласно приложению 5.

6. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Малокамалинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенных пунктов: с. Малая Камала, д. Черемшанка, п. Загорский, д. Усть-Казачка, согласно приложению 6.

7. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Налобинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенных пунктов: с. Налобино, д. Точильное, д. Глубоково, д,. Власть Труда,  согласно приложению 7.

8. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Новинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенного пункта д. Новая, согласно приложению 8.

9. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Новокамалинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенных пунктов: с. Новокамала, д. Воскресенка, д. Михалевка, с. Гмирянка, д. Ивановка, д. Спасовка, согласно приложению 9.

10. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Новосолянский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенных пунктов: с. Новая Солянка, д. Завировка, д. Овражная, д. Старая Солянка, д. Орешники, д. Рябинки, согласно приложению 10.

11. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Переясловский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенного пункта с. Переясловка,  согласно приложению 11.

12. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Рыбинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенных пунктов: с. Рыбное, д. Татьяновка,  согласно приложению 12.

13. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории сельского поселения Успенский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, за исключением территории населенных пунктов: с. Успенка, п. Илиган, п. Сибиряк, согласно приложению 13.

14. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию Рыбинского районного  Совета депутатов по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды  (Энгель Я.Я.).

15. Разместить  решение на портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов Красноярского края.

16. Решение вступает в силу после опубликования в газете  «Голос  времени».

Глава района

  С.М. Колесов